
電話回線不通のお知らせ（日本生命淀屋橋ビル） 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

2023 年 9 月 28 日 14:00 頃より、電話回線の不具合により日本生命淀屋橋ビルの弊社内本

社、および本店営業本部の電話が繋がらない状況となっております。 

お電話をお掛けいただいたお客様には、大変ご迷惑をおかけしており申し訳ございませ

ん。 

現在、調査中ではございますが、復旧までの間、いましばらくお時間をいただきますよう

お願い申し上げます。 

復旧次第、再度ホームページにて情報を更新いたします。 

 

お急ぎのお客様は下記のメールフォームよりご連絡くださいますようお願いいたします。 

https://www.saycogroup.co.jp/contact/ 

 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

https://www.saycogroup.co.jp/contact/



